SETOR DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20/2015
Dispensa de Licitação nº 02/2015
Processo nº 13/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: GRASIANE MENEGUESSO ALVES 32197743856 “MEI”
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR A OFICINA DE
CAPACITAÇÃO PROFISSIONALIZANTE DE MANICURE, PEDICURE, DEPILAÇÃO E
MAQUIAGEM.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 6.000,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/12/2015
DATA DA ASSINATURA: 31/07/2015
DO FUNDAMENTO LEGAL: Nos termos do Artigo 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações.